

**Tømrerfirmaet M & M ApS**

Lærkevej 5  
8700 Horsens

**CVR-nr. 35 46 88 54**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 02/04 2020

---

Michael Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tømrerfirmaet M & M ApS  
Lærkevej 5  
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 46 88 54  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Michael Knudsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 187.314, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 754.738.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.932.670</b>	<b>2.269.937</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.627.001)</u>	<u>(2.047.709)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>305.669</b>	<b>222.228</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(52.468)</u>	<u>(69.243)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>253.201</b>	<b>152.985</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(11.773)</u>	<u>(16.367)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>241.428</b>	<b>136.618</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(54.114)</u>	<u>(32.863)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>187.314</u></b>	<b><u>103.755</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>187.314</u>	<u>103.755</u>
		<b><u>187.314</u></b>	<b><u>103.755</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	72.583	97.551
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>72.583</u>	<u>97.551</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>72.583</u>	<u>97.551</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.503.813	1.315.167
Andre tilgodehavender		24.240	41.360
Udskudt skatteaktiv		25.330	0
Periodeafgrænsningsposter		45.328	11.800
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.598.711</u>	<u>1.368.327</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>121.600</u>	<u>443.548</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.720.311</u>	<u>1.811.875</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.792.894</u>	<u>1.909.426</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		674.738	487.424
<b>Egenkapital</b>		<b>754.738</b>	<b>567.424</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	1.780
Andre hensættelser	5	45.000	35.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>45.000</b>	<b>36.780</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.283	176.393
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>20.283</b>	<b>176.393</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	23.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser		306.988	519.147
Forudfakturering igangværende arbejder		43.146	0
Selskabsskat		71.224	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	27.536
Anden gæld		551.515	558.232
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>972.873</b>	<b>1.128.829</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>993.156</b>	<b>1.305.222</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.792.894</b>	<b>1.909.426</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	487.424	567.424
Årets resultat	0	187.314	187.314
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>674.738</b>	<b>754.738</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.231.451	1.689.134
Pensioner	268.403	248.252
Andre omkostninger til social sikring	52.226	52.816
Andre personaleomkostninger	74.921	57.507
	<b>2.627.001</b>	<b>2.047.709</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.800
Andre finansielle omkostninger	11.773	14.567
	<b>11.773</b>	<b>16.367</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	81.224	41.536
Årets udskudte skat	(27.110)	(8.673)
	<b>54.114</b>	<b>32.863</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2019	359.397
Tilgang i årets løb	27.500
Kostpris 31. december 2019	<u>386.897</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	261.846
Årets afskrivninger	52.468
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>314.314</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>72.583</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>5 Andre hensættelser</b>		
Saldo primo 1. januar 2019	35.000	35.000
Hensat i året	10.000	0
<b>Saldo ultimo 31. december 2019</b>	<u><b>45.000</b></u>	<u><b>35.000</b></u>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Knulle Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

#### Beløb for diskonterede vekslers

Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtigelser med en restløbetid op til 51 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3, i alt t.kr 274

Herudover har selskabet indgået lejeaftale omkring leje af lokaler med en opsigelsesvarsel på 3 medr. Den samlede forpligtelse udgør 17 t.kr.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank er der afgivet virksomhedspant på 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg og af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Værdien af aktiver omfattet af virksomhedspantet pr. 31. december 2018 udgør 1.646 t.kr.